PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES
CGCIMF 83.102.319/0001-55

PORTARIA N° 23/2000

INDICA FUNCIONÁRIO PARA CONDUZIR LEILÃO EM ACORDO
COMEDITAL 002/2000.

VALDIR SCHAPPO, Prefeito Municipal de Luís ALVES, Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições Legais e Constitucionais e tendo em vista
o Edital de Leilão n°'Q02;2000, de 06 de Novembro de 2000. RESOLVE:

Art. 1° - Indica o Senhor ROGÉRIO JOSÉ DA ROCHA , Funcionário
Publico Municipal, lotado na Secretaria Municipal da Agricultura e do Meio
Ambiente, para conduzir o Leilão, que será realizado no dia 22 de Novembro
de 2000 , as 14: 00 horas na Secretaria da Agricultura e do Meio Ambiente,
sem custos aos cofres do Município.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Luís Alves, e enovembrc de 2000.

Esta Portaria foi devidamente, registrada e publicada nesta Secretaria em data
supra.

T'l· M'//d snu 1 arcio alva
Secre ' io da Administração

Rua 18 de Julho. 1204 - Fone: (0**47) ~77-11 ~~ - Flnr: ~77-111 O- ~~u1;;_000 - T.TTT~AT.VR~ _ ~""i-,, í'"h.r;"o